Lodadin, ipsi causa vel ipsi in-
 dicium.
Loide, prosecutio utilitatis vel q-
 uisita est utilitatem.
Lomna, lateres candidati vel la-
 terum candidatio.
Loomnū, philarchi multaz tri-
 buū vel p̄nceps multoz p̄ploz.
Loth, vacans vel declinans seu
 vincutus aut ipse p̄clusus.
Lothā, ipse p̄cludes eos vel ipse
 vinculū eoz.
Lothan, vinculū vel p̄clusio, seu
 declinās donū, aut vacās grē.
Lothē, vinculū eius vel ipsa co-
 clusio.
Dic. ii. post. l.

Vcas, ipse elevans vel
 ipse surgens.
Lucius, idem.
Lud, vincens vel declinās, sine
 virtuā natus, aut virtuā utilis.
Ludim, vinculat vel declinātes
 sine fortiter p̄sunt aut virtuā
 p̄ficientes.
Luith, gene vel maxille.
Luza, uix vel amigdalum.
Sequitur de incipientibus a
 littera. **O.**

Oabeel, gregavit deus
 vel gregatio dei.
Oaaacha, mollities vel p̄fractō
Oaaachati, fracta est mihi, vel co-
 fracti sunt mihi seu venter ce-
 sus aut ventris peccatio.
Oaaadi, mensura servi mei, vel
 q̄ sufficiēs testimonii meū.
Oaaabi, gregatus mihi vel co-
 gregatio mea.
Oaaala, chorus vel infirmitas.
Oaalaph, de mille vel de do-
 cting.
Oaalath, chorus peccatorum vel
 infirmitas tpalis.
Oaaalebel, laudās deus vel lau-
 datio dei.
Oaalmeon, de habitatione vel
 babuerūt habitōz.
Oaaalon de fenestra vel a princi-
 pio seu consummatus aut secu-
 ritas.

Oallon, idem.
Oaama, gregatus p̄ls ei vel
 gregatio populi eius.
Oaaamite, gregati p̄pli vel co-
 gregatōes pploz eius.
Oaaamad, desiderium vel desi-
 derabilis.
Oaaanath, req̄escēs vel repletio.
Oaria, amara vel domus mea,
 sine ex visione aut ex iussione.
Oaaaroth, souce vel spelunce.
Oaaasias, onus domino vel as-
 sumptio dñi.
Oaaath, desiderium vel deside-
 rabilis.
Oabar, munītum suscitans, vel
 munīmen viglie.
Oabdihel, munitus deo, vel mu-
 nitio dei.
Oabdihelite, muniti deo vel mu-
 nitio dei.
Oabsan, munitus vel p̄tegens
 sine munīmen, aut p̄tegio.
Oabsar, munīens vel munitio.
Oacha, in genū vel percusso.
Oachabeus, protegens vel pro-
 tecito, sine percutiēs aut inge-
 niosus.
Oachabei, protegentes vel p̄-
 teciones, sine percutiēs aut
 ingeniosi.
Oachati, subact⁹ mihi, vel mol-
 lities mea.
Oaceda, exustio, vel orientalis
 sine prius aut in antecessum.
Oacedan, exurens vel exustio si-
 ne orientis aut antecedens.
Oacedonia, combusta vel com-
 bustio sine antecedens aut ori-
 entalis.
Oacedones, comburentes vel
 combusti sine antecedētes aut
 orientales.
Oaceloi⁹, cetus vel ecclesie si-
 ne gregati aut gregatōes.
Oacelloth, idem.
Oacema, exurens dñs vel ori-
 entalis domini.
Oaces, finis vel definitio.
Oacces, idem.
Oaceth, ories vita vel antecedēs
Oachi, quid est, vel quia est si-
 ne rex meus aut regnū meum.

nominū hebraicorū

- Wachiel.** rex meus deus. vel regnum meū dei.
Wachimath. quid est donū vel quid est donatio.
Wachir. venundabit vel restituēt siue videns aut de infirmitate.
Wachirite. venundabunt vel restituent seu videntes aut de infirmitatibus.
Wachinas. humilitas vel attractio.
Wachinathat. humiliis vel attracta siue tangens aut vilitas tributorum.
Wacholis. cōcupiscentia vel cōcupisibilis.
Wada. mēsura vel cōsufficiēter.
Wadabas. mensurā venientem instollēs vel sufficientie venientis plasmatio.
Wadabena. a saltu ei⁹ vel a nemore eius siue salutis eorū aut nemus eorum.
Wadai. mensura mea vel q̄ sufficierit mihi.
Wadalic. turris mea deus vel defensio mea deus mens.
Wadan. cōtradictio vel habitaculum seu mēsura domi aut sufficientia gratie.
Wadbares. herem⁹ vel solitudo.
Wadia. mensura dñi vel sufficientia domino.
Wadiam. de causā vel de iudicio siue in causam aut in iudiciū.
Wadian. respondēs vel diūndicans siue iniquitas aut contradiccio.
Wadianei. respondētes vel diūndicantes. seu iniqui aut contradicentes.
Wadianite. idem.
Wadid. turris testium vel mensura servitutis.
Waddim. iudicium vel diūndicatio.
Wadmena. mensura viscerū vel q̄ sufficierit ex ip̄is.
Wadon. cōtradictio vel habitaculum siue inhabitatio aut inhabitan tes.
Wapha. speculator vel specula-
- tio siue de speculo aut de spēculatione.
Wagal. colonia vel transmigratio.
Wagala. trāsmigrans eum vel colonia eius.
Wagali. colonie vel trāsmigra tiones.
Wagbena. defendēs filium sibi vel defensio filij eius.
Wagdal. magnitudo vel turris seu pīmuniens aut pīmunitio.
Wagdael. turris dei vel magnificauit me deus.
Wagdalū. magnitudo vel turris seu defendēs eos aut premūnitio eorum.
Wagdalene. magnifica vel pre munita. siue turrens aut defensibilis.
Wagdabel. turris dei v̄l magnificaans deum siue multum accepit a deo aut magnificauit me deus.
Wagdalgad. turris pirate vel defendēs accinctū latrunculū.
Wagdol. turris magnitudo.
Wagdola. turris ei⁹ vel magnificaans eum.
Wagdola. quis grandis vel q̄ turris siue que est magnitudo aut que est magnificētia.
Waggedda. annuncians vel annun ciatio.
Wagedan. fruct⁹ domi vel annū clatio gratie siue poma eius.
Waggeddo. tentatio vel de tentatione siue pomorū eius aut fructū cene eius.
Wageddon. tentans vel tentatio siue cenaculum aut inhabitatio.
Wageth. cena pauporis vel tentatio vite.
Wagnas. tangens vel detrac tu siue vile tributum aut vilitas tributorum.
Wago. doma vel tect⁹. siue de recto aut de domate.
Wagro. guttur vel de fauce.
Wagron. guttur meroris vel de fauce iniquitatis.
Wahari. dom⁹ visiois v̄l amar
- nūdo mes:
Wabelchirā. ex dei pte vel ex vi ta excelsa.
Wabubihael. ex vita deus vel quis est dñs deus.
Waida. cōtradictio vel mensura sufficiens.
Waimā. desideratus eis v̄l de siderium eoz.
Walach. angelus vel nuncius.
Walachi. angelus meus vel an nūciatio mea.
Walachias. angelus dñivel au nūcians dñm.
Walachim. liber regū.
Walachim. huncians eis v̄l an gelus eorum.
Walachoth. liber regnoz.
Walachoth. angel⁹ tpe vel an nūcians responsione.
Walalai. laudator meus v̄l lau datio dei.
Walalebel. laudans deū vel lau datio dei.
Walalebeth. angel⁹ vel annun ciatores.
Walasar. laudator principis v̄l despctor angustiarū.
Walathra. villo vel de visione. siue despiciēs aut despectio.
Walcha. regnū vel p̄ncipatus.
Walchi. rex meus v̄l p̄ncipās mihi.
Walchia. regnator dñs vel p̄ncipatus dñi.
Walchon. rex mesticie vel prin ceps iniuitatis.
Walchus. rex cōsili⁹ vel p̄nceps festinatoz.
Waleth. nūcius vel regnator.
Waleloth. angelus vincrys vel annuncias declinationē.
Waloth. princeps vel annunciator.
Waloboth. angel⁹ vel annunciatores.
Wallothe. plenitudines vel ad impletī.
Wambre. dividēs vel divisio si ue claritudo aut p̄spicuitas.
Wambres. mare in capite oīma re pellitum.
Wamozaer. delonge v̄l elong

DD

Interpretationes

- G**atus seu alienatus aut alienatio.
Gammon, lucrum pecunie vel cupiditas dimitiarum.
Gammona, dimitie vel cupiditates. Primum hoc nomine syru est pariter et hebreum ytrum mixtum.
Gamucha, elongans calor vel alienatio pustulationis.
Gamucham, idem.
Gam, quid vel quod.
Ganna, quid est hoc vel quomodo est istud.
Gana, donas vel requiesces.
Gana, munus vel solatio seu sacrificium aut holocaustum.
Ganaath, munera vel consolations seu numerans vitaz aut paurois completio.
Ganad, sepulchrum vel monumentum.
Gangem, consolans vel consolatio.
Gangem, castrum vel tabernaculum sive requies aut consolatio.
Ganath, requies vel sepulchrum.
Ganaim, castra vel tabernacula seu requietiones aut consolations.
Ganasses, necessitas vel obstupescens sive obliuiosus aut qui oblitus est.
Gane, numerus vel numeratum sive complevit aut completio.
Gancerb, numerus vite vel numerans vitam, seu complebens paurorem aut paurois completio.
Ganbu, quidnam hoc est vel quod est istud.
Ganzameroth, tridetes vel scincule seu complebens paurorem.
Ganlius, quid laboras vel quod laboriosus es.
Ganne, requiesces vel requiem.
Gaoth, curatus vel curatio.
Gaol, chorus vel plenitudo.
Gaon, habitaculum vel habitatione.
Gaozim, in habitacione videns vel habitaculum fortitudinis eorum.
Gapsa, munimentum vel pectus;
- G**apsam, munitiones eos vel pectus eorum.
Gara, amaricans vel amaritudo.
Garadath, amara continentia vel amara iactantia, seu amare continentia aut amarus arroganter.
Garai, amaricans me vel amaritudo mea.
Garaioth, amara scientia vel amaricans dñatio.
Garala, amara pcessio vel amaricanter cōcedens.
Garanatha, in dominio aduentu vel quando dominus noster adueniet. Syrum est non hebreum.
Garath, amarum tps vel amaritudo peccati.
Garchaloth, quadriga vel quadrigantes.
Garcus, attritus vel destrictus.
Garcys, amarus vel declinatus sive certus aut sublimis mandato.
Gardath, amara cōtritio vel impudenter cōtritus.
Gardochai, amare cōteres vulturem vel amara cōtritio deuatoris.
Gardoche, amare cōteres impudentem vel amara cōtritio impudentis.
Gares, amare tollens vel amara plasmatio.
Garesa, a capite vel a principio.
Gareth, amara vite vel amaritudo pauroris.
Garia, illuminata vel illuminatrix.
Garia, simirma maris vel stella maris, sive illuminans aut mare amarum. Syro ait sermone dñi interpretatur.
Gariboth, lites vel iurgia sive dissensiones aut contradictiones.
Garimoth, litigias vel ptractio sive amara mors aut amaritudo mortis.
- G**arisa, a capite vel a principio seu amare tollens aut amara plasmatio.
Garina, ama en vel amara retentio.
Garadach, amara procacitas aut amara cōtritio.
Garoioth, amara scientia vel amaricans dñatio.
Garon, sublimis vel de excelso seu amare tristis aut amara tristitia.
Garsana, amare abundans vel amara egressio.
Gartha, puocans vel irritans Syro aitez sermone dñans aut dominatrix.
Gasa, onus vel assumptio.
Gasa, onerata eam vel assumptio eius.
Gassa, pondus vel alluvatio.
Gassapa, retinens vel requires sive assumens servitutem aut onerans testimonium.
Gasaphot, rostra incendia vel de tribulatōe rostro.
Gasai, onus meū vel assumptio mea.
Gasaiā, on domino vel assumptio dñi.
Gasal, parabula vel pueribū.
Gasan, locunditates vel iocunditatibus sive onus doni aut assumptio gratie.
Gasech, pincerna vappinatio.
Gasepha, speculator vel de speculatione.
Gasephat, speculatio vel contemplatio.
Gaseia, onus dñi vel assumptio dñi.
Gasene, prospera vel secunda seu secundas aut secundatio.
Gaseria, eruditio vel disciplina.
Gaserai, eruditus vel disciplinatus.
Gaserecha, libas vel attrahens sive libatio aut vectigal vanū.
Gaserephot, speculatōs supindumentū vel cōtemplator super bumeralis.
Gaserath, specula vel refugia sive munitōes aut pectōes.
Gaspia, speculatio vel cōtem-

nominū hebraicorū

- P**latio. siue de speculatione aut
 de contemplatione.
Qaspbat. cōtemplans tps vel
 speculator peccati.
Qaspbe. speculatio vel cōtem-
 platio.
Qasia. onus dñi vel assumptio
 domini.
Qastlaoth. puerbia vel gabola.
Qasina. exaudiēs vñ exauditio
Qasmana. auditor domi vel ex-
 audiens gratiā.
Qasob. on⁹ servi vel assumptio
 servitutis.
Qasobia. speculans dñm vel as-
 sumptio dñi.
Qasrecha. vectigal vanū vel ac-
 tracta libatio.
Qastephon. speculās supindu-
 dumētū vel cōtemplator sup-
 humeralis.
Qasresa. onus impiū vel assump-
 tio iniquitatis.
Qatha. donās vel donatio. si-
 ne tributū aut humile forū.
Qatālā. cōsumans eos vel pfer-
 ctio eorum.
Qathama. manus vel donatio.
Qathān. donans vel donatus
 seu donator doni aut donatio
 gratie.
Qathana. donans ei vel dona-
 tio eius.
Qathanai. donū eius mībi vel
 donatio eius mea.
Qathania. donās dñi vel do-
 natio dñi.
Qathania. donat⁹ dñs eis. vel
 donatio dñi eoz.
Qathanite. donatores vel do-
 uati seu donatores donoz aut
 donatores gratiarū.
Qatharis. compluta vel cōplu-
 tio seu cōplutus aut cōplutio
 mea.
Qathat. donās peccati vel do-
 natio tps.
Qathatha. donās peccati ei.
 vel donatio tps eius.
Qathathias. donat⁹ a dñi vel
 donū dñi aliquū.
Qatheba. dulcis saturitas vel
 dulcedo saturatis.
Qarbetba. donās ei vel dona-
 tio eius.
Qathēus. donator p̄sili⁹ vel do-
 num festinationis.
Qathiamā. donator ḡrē dñi vñ
 donans donationē dñi.
Qathias. donat⁹ dñi vel dona-
 tio dñi pro iuda scz in cuius lo-
 co positus est.
Qathimū. doni⁹ dñi est vel do-
 natio dñi est.
Qathliā. cōsumans eos
Qathrabith. p̄secutio vel virga
 descendens.
Qathrath. yconomus vñ dispe-
 sator.
Qathras. dono indigēs vel do-
 nator dormitans.
Qathusalā. mortem misit vel
 mortis emissio siue mortuus in
 terrogator qui mortuus est et
 interrogauit.
Qathusalē. idem.
Qauthel. viñes deo vel viñens
 deus seu ex vita dei. aut q̄s est
 sicut dñs deus.
Qauman. quis est delonge vel
 ex vita alienatus.
Qazza. ex hoc vel ex istis.
Qazarathzodion. id ē signa ho-
 roscopi p̄ duodecim horas.
Qazarotbzudiacōn. que mathe-
 matica duodecim signa appeli-
 lant.
Qazia. ex hoc dominus vel ex
 isto dñatio.
Qazian. ex hoc dñs est vñ ex isto
 dñatio est.
Qaziōth. ex hoc tps vel ex istis
 responsio.
Qazuroth. vincula vel discipli-
 ne seu successiones vel exclusio-
 nes.
Qic. e. post. m.
Qechedē. ab exordio vel
 cōtra orientē.
Qechia. p̄cussus dñi vel p̄cuss-
 us dñi.
Qechmas. humilitas vel attre-
 scatio.
Qechme. basis quiescēs vel ve-
 nundatus cōmotioni.
Qechmonoth. fulture vel suppor-
 tiones.
Qechorath. venundatus mībi
 vel venundatio mea.
Qechurath. venundatus vel
 venundatio.
Qechurathite. venundati vñ ve-
 nundatores.
Qedab. famē antiqua vel fa-
 mē antiquarū.
Qedaba. famē antiqua ei vel
 famē antiquarū eius.
Qedabena. on⁹ vel p̄dēra siue
 de onere aut de ponderibus.
Qedad. mēsus est vel acquieuit
 siue metiens aut mensuratio.
Qedala. aque sublimes vel mē-
 sura in aqua.
Qedā. mētiens vel r̄ndens siue
 mendaciū aut responso.
Qadana. aq̄ eminētes vel aqua-
 rum eminentia.
Qede. mēsura vel aq̄ eminētes
Qedemēna. mēsura viscerū ei⁹
 vel aque eminētes ex t̄pis.
Qedenā. aq̄ sublimes vel aqua-
 rum sublimitas.
Qedi. adequati vel mensura-
 tores.
Qedia. mēsura vel adequatio.
Qedim. mensurā causam vel
 adequatio iudicij.
Qedon. mensurā dolorem vel
 adequans murmurationē.
Qedro. mensura vel mēsuratio.
Qeeber. de qua vel vñterior.
Qeethabel. benigna dei vel be-
 nignitas dñi.
Qeezabel. benigna dei vel bo-
 nitas dei.
Qephāat. impetus aque vel im-
 petus aquarū.
Qephāt. speculum vel specu-
 latio.
Qephēt. speculū vite vel specu-
 latio paucoris.
Qegia. despiciens vel despe-
 cito.
Qegbis. despiciens cōfusionē
 vel despicio ignominie.
Qeidā. cōtradictio vel mēsura
 sufficiens.
Qejzabel. benigna dei vel beni-
 gitas dñi.

DD ii

Interpretationes

Wela. vallis salis vel vallis sal
ta.
Welcha. regina vel regnatrix.
Welcham. reges eos vel rex eo
rum.
Welchi. rex meus vel regnans
inibi.
Welchias. rex dominus vel re
gnus dei.
Welchiel. rex deus meus vel re
gnus mei dei.
Welchielite. reges mei deo vel
regna mea dei.
Welchisdech. rex iustus vel rex
pacifcus. siue rex pacis aut rex
iusticie.
Welchisua. rex saluator vel re
gnus salutis.
Welchisve. rex loquax vel regnum
cantilene. siue rex meus egypti
us aut rex meus gemitio.
Welchon. rex eorum vel princi
pans eis.
Welchon. rex meroris vel prin
ceps iniquitatis.
Welchonotis. fulcra vel regna. si
ne reges induci aut regum cu
bicula.
Welia. vallis salis vel vallis
salla.
Wlech. chor⁹ vel a principio.
Wlech. regni vel regnator.
Wlechi. chorus meus vel a prin
cipio meo.
Welchias. chor⁹ dñi vel a prin
cipio dñi.
Wlelibre. infirmitas vel de in
fumatis. seu mandatū humi
le aut mandatū humilitatis.
Wello. plen⁹ vel plenitudo siue
adimplentis aut adimpletio.
Welloth. pleni aut impleti. siue
plenitudines.
Welotti. pleni mei vel adim
plenties mee.
Welloth. pleni vel adimpleri.
seu plenitudines aut imple
tiones.
Wellothi. pleni mei vel adim
plenties mee.
Welsa. rixa vel inq⁹uisitis.
Welluch. vallis salsa ignis mor
dantis vel vallis salis dolorem

prestolantiss.
Wellucharem. vallis salsa mor
dantis lapides vel vallis ignea
lapidum aceruatoꝝ.
Welluth. plenitudines vel ad
impletiones.
Wem. a quo vel ex ipis.
Wēbrana. apta vel manifesta.
seu aptio vel manifestatio.
Wēphis. os vel ab ore. siue os
eius aut ex ipis.
Wēphiboseth. os confusum vel
os cōfusionis. siue os ignomi
nie aut de ore ignominia.
Wēpho. os meroris vel de ore
iniquitas.
Wēmin. ex quo quis vel ex
ipis iste.
Wēmin. aque mee vel viscera
mea ex ipis.
Wēmrat. ex quo deus vel vu
scera cōmotionis.
Wēn. viscera vel ex ipis.
Wēna. viscera mea vel ex ipsis
intimis meis.
Wēnlaus. viscera maledicta.
vel ex ipis maledictis.
Wēr. apertus vel manifestus. si
ne illuminās aut illuminatio.
Wērab. multitudo vel de multi
tudine siue manifestās patrem
aut illuminatio patris.
Wērari. amaricās vel amaritu
do siue aperiēs vigilias aut il
luminās suscitatiōē.
Wērare. amaricātes vel ama
ricati. siue aperientes vigilias
aut illuminantes suscitatiōē.
Wērarius. aperiēs ciuitatib⁹
vel illuminās occursum signi.
Wēre. aptus vel manifest⁹ siue il
luminās eū. aut illuminatio ei⁹.
Wēred. rebellis vel aptio siue il
luminās aut manifestatio.
Wērephet. fouēs vel cubas siue
cubabat aut cōfouebat.
Wēremuth. aperiens morte vel
illuminās mortuos.
Wēribal. litigās cū marito vel
litigans cū altissimo. siue litig
ans in maritum aut litigans
cōtra altissimū.
Wērimoth. aperiens morte vel

illuminans mortuos.
Wērob. multitudo vel multitu
dine.
Wērodach. amara procacitas
vel amaritudinē immittēs. seu
amarare contritus. aut amara cō
tritio.
Wērom. aque vel p̄funditates
Wēron. illuminans merentes vel
manifestans iniquos.
Wēronath. illuminās merentes
tpe vel manifestās iniquitatēs
peccati.
Wēronathites. illuminās merē
tes tpe. vel manifestans iniqui
tatem.
Wēroz. apieſ visionem vel iſo
mutatio fortitudinis.
Wēroz. ſulens vel consiliſ. siue
archanum aut aque sacramēto
rum.
**Wēs hospes vel hostis sine men
ſuratoꝝ aut mensuratio.
Wēsa. enado vel aqua rara.
Wēsa. hospes ei⁹ vel hostis eius
ſine in enīrās eū aut mensura
tio eius.
Wēssa. hospes salvans vel mens
ura ſalutis.
Wēsara. equa rara vel p̄pinatio
ſine dans potum aut propina
tor.
Wēsach. p̄pinans vel potūs dās
ſine hospes fratriꝝ aut hospes
fraternitatis.
Wēſale. hospes missus vel red
dēs redditioꝝ ſeu mensurās pa
cem aut hospes iusticie.
Wēſaroth. evadens vinculū vel
aque rare declinatio.
Wēſameleth. poſti dās choro vel
ppinans a principio.
Wēſech. amēs vel trabēs ſine p
reſiūs aut cōpreſſio.
Wēſech. deficiēs vel prolongās
ſeu defectio aut prolongatio.
Wēſeph. ſpeculator vel conte
platoꝝ ſeu ſpeculatio aut conte
platio.
Wēſelliua. capieſ eos dño vel
palpatio eoz deus.
Wēſeroth. vincula vel discipline
ſeu ſuccēſſioꝝ. aut exclusioꝝ.**

nominū hebraicorū

- Q**ueszabel, benignus deo vñmē surator dñi.
Quesphar, speculatorum suscipiens vel cōtemplationis vñgilia.
Qesphareth, hospes hians vel hospitis hiatus.
Qesphe, hospitis laqueus vel hospitis disciplina.
Qessias, christina vel vñctio siue christus aut vñctus.
Qessolā, hospes seculi vel mēsura eternitatis.
Qessolam, capies eū vel palpatio eorū.
Qesopotamia, elenata voce q̄dam vel elevatio cuiusdam vocationis.
Qestraim, hospitās eos vel mēsura eoz. Sciedū vero & mesram egyptus appellatur.
Qestbi, varius vel varietas.
Qessulam, mēsura doloris vel hostis anterior.
Qethaba, dulcis vel dulcedo.
Qethiba, virga vel lectulus.
Qethabaal, benignus vir habens vel q̄ bona deuoratio vestitatis.
Qethabaal, q̄ bonus deus vel q̄ bona diuinitas.
Qethabel, idem.
Qethri, dulcedo videns vel dulcis visio.
Qenlim, saluans eos vel attreclatio eorum.
Qezza, ex hoc vel ex isto.
Qezath, elenata super eam siue aqua fluens aut aque fluitio.
- H**ic, i. post. m.
- Q**ibam, quis matris fetus vel cui donatus.
Qibbaar, electus vel electio siue de electis aut de electōe.
Qicha, quis hic aduerbiū loci vel quis est iste.
Qichael, quis vt deus vel q̄ est sicut iste dñiator.
Qichaia, quis vt deus vel quis vt deitas.
Qicharob, quis hic dilatans vel que est hec latitudo.
- Q**ichas, quis est hic, aduerbiū loci, vel quis est iste.
Qicheas, quis est iste vel q̄s est in hoc loco.
Qicol, aqua omnis vel aque ex omnibus.
Qido, mentis vel mensuratio.
Qipbaat, aqua impetus vel a quarti impulsio.
Qiphibaal, os dellorās vel os veustatis.
Qiphiboseth, os cōfusiz vel os vetustatis.
Qiphiboseth, os confusum vel os verecundum, siue os confusioneis aut os ignominie.
Qichael, domus dei vel domus exercitus.
Qilethene, generās castravē generatio donantiū.
Qilessi, generās vel generatio seu generare aut on^e eius est.
Qilicho, regnator vel regnū.
Qimin, quis matris fetus vel cui donatus est.
Qyrha, amara vel amaricans seu amariendo aut amaricatio.
Qiribaal, litigās cū marito vel litigans cū altissimo, siue litigans in maritū aut litigās contra altissimū.
Qisaal, tractans deo vel quis interrogavit deū.
Qisaam, trahens populū vel interrogatio eoz.
Qisaach, quis vt risus vel quis vt frater siue quis vt risus aut quis de gaudio.
Qisabel, pp̄lus dei vel q̄s est vt saluās deus.
Qisia, que indigentia vel q̄ est dormitio.
Qisor, humilicas vñ tribulatio seu de humilitate aut de tribulatione.
Qisor, plana vñ directa siue humiliis aut campestris.
Qitilene, transmigrans vel declinans seu declinatio aut transmigratio.
Qitridates, declinans donum sufficiens, seu transmigratio domini sufficientis.
- Q**izaab, quis vt aurum obrizii vel quis est sicut aurum purissimum.
- H**ic, o. post. m.
- Q**ob, de p̄te vel ex p̄te.
Qoabite, de p̄te geniti, vel ex patre generati.
Qoaida, mensura dñi vel sufficiens dño.
Qoaz, fortis vel robustus, siue robur aut fortitudo.
Qoaziam, de adiutorio dñi vel dñs auxiliator est.
Qobomia, edificium vel edificator.
Qobomiar, edificans mihi vel edificatio mea.
Qobumia, edificium vel edificator.
Qobumiar, edificans mihi vel edificatio mea.
Qochebor, vulnerās patrē lūminis vel paternē iracundie.
Qochona, suppositio vel sustentaculum.
Qochori, venundator mens vñ venundatio mea.
Qochorb, plague vel vulnera.
Qochota, plaga eius vel vulnerans eum.
Qodab, nativitas vel generatio.
Qodaba, nascens patri vel generatio eius.
Qodin, iudicium vel iudicatio.
Qodim, indicās eos vel, iudicium eoz.
Qodolla, generatiōz testificās vel nativitatis testificatio.
Qoelath, doles vel parturēs, siue ab adolescentē aut a pueriente.
Qoelathi, dolor meus vel parturientis mihi.
Qosei, palpatio vñ attractio.
Qosoia, palpans eum vel attractio eius.
Qoyles, aquaticus vel assūptus de aqua.
Qoyles, vrgens vel linites, siue attractas aut palpans.
Qolada, princeps piscium vel dolor parturientis.

DD iii

Interpretationes

Oholath, regnans vel principas
 seu dolens aut parturientes.
Oholathi, rex meus vel princeps
 meus, sine dolor meus aut par-
 turitio mea.
Oholathite, regnates vel princi-
 pantes, siue dolentes aut par-
 turientes.
Oholchon, reges eos vel princeps
 eorum.
Oholid, infirmitas vel a principio
Oholoch, rex vel princeps, nunc rex
 noster aut princeps noster.
Oholk, infirmitas vel ad infir-
 mitatem siue chorus aut a prin-
 cipio.
Ooola, chorus ei vel ab initio
 eius, siue infirmas eum aut infir-
 mitas eius.
Oooli infirmitas mea vel de in-
 firmitate mea, siue chorus meus
 aut a principio meo.
Oooli, chorus laboris vel a prin-
 cipio laborioso, siue infirmi-
 la-
 borans aut de infirmitate la-
 boriosa.
Ooolite, chori mei vel a prin-
 cipio meo, siue infirmitates mee
 aut de infirmitatibus meis.
Ooos, infirmitas vel habitacu-
 lum.
Ooosa, infirmas eum vel habita-
 culum eius.
Ooosia, infirmus dñs vel habita-
 culum dñi.
Oorath, heres vel hereditas.
Oorathi, heres meus vel here-
 ditas mea.
Oorathite, heres meus iste vel
 hereditas mea ista.
Oorasthum, heres eorum iste vel he-
 reditas eorum ista.
Oorachite, heredes mei isti vel
 iste sunt hereditates mee.
Ooria, visio vel visionis siue il-
 luminas aut dilucidans, ipse est
 locus in quo abrae dictum est va-
 de in terram visionis.
Oorithi, heres meus vel here-
 ditas mea.
Oorome, sublimitas vel celsi-
 tudo.
Oosa, salus vel eruditio.

Oosee, salvator vel saluificator
 siue a salvatore siue a saluifica-
 tori.
Oossellamoth, capies eos mor-
 ti vel palpatio mortis eorum.
Oosera, eruditio vel disciplina.
Ooseroth, vincula vel discipline.
Oosphetaim, sortes vel vicine,
 seu fortunam aut vicinariam.
Ousi, palpator vel attractor.
Oosoch, capture vel capies si-
 ue capientes aut capture.
Oosold, capieres eos vel pal-
 patio eorum.
Oosollamia, capiens eos dñs,
 vel palpatio eorum dñs.
Oosollamot, capies eos morti
 vel palpatio mortis eorum.
Oosollam, capies eos vel pal-
 patio eorum.
Oosura, vinculum vel disciplina.
Oosel, eruditus deo vel discipli-
 na dei.

¶

Dicitur post m.
Dominus consolans eos vel
 viscera eorum.

Ousa, palpares vel attractas si-
 ue palpatio aut attractatio.
Ousach, palpares fratrem vel at-
 tractatio fratris.
Ouseroth, vincula vel discipline.
Ousite, palpantes vel contra-
 stantes.

Sequitur de noibus incipientibus
 a littera O.

Nila, pulchra vel pulcri-
 tudo.
Naqb, absconditus vel
 requiescens.
Nabi, absconditus mihi vel re-
 quietio mea.
Naad, pulchra seruitus vel pul-
 crum testimonium.
Naalal, laudatur vel laudabitur si-
 ue torrens aut laudatio.
Nalia, torrens dei vel laudans
 deum.
Naeliel, torrens dei vel lauda-
 tio domini.
Nalaon, deus candoris vel pul-
 critudo laterum.

Naama, decora vel pulcherrima
 siue comouens eos aut como-
 tio eorum.
Naaman, decorus vel pulcherris-
 mus, siue comouens eos aut co-
 motio eorum.
Naamat, mouens mortem vel des-
 cor peccati.
Naamathe, mouentes mortem
 vel decori peccato.
Naamin, pulcherrimus vel como-
 tio eorum.
Naar, puer vel infantulus.
Naara, puer ei vel infantulus eius.
Naarath, pueritia ipsius vel infan-
 tia peccatoris.
Naari, puer mihi vel infantulus
 meus.
Naarias, puer dñs vel infantu-
 lis dñi.
Naas, serpens vel coluber siue
 angurias aut angurius.
Naaron, requies sonans vel re-
 quiescens sonitus.
Naason, coluber murmurans vel
 serpens inutilis siue augurans
 dolorem aut augurium iniqui-
 tatis.
Naath, decor ipsius vel pulchri-
 do peccati, siue abscondens pec-
 catum aut requiescens tem-
 pore.
Naazab, extincit prophetam aut profe-
 tantem tunc, siue pulchrum auxilium
 aut cessionis initium.
Nabai, propheticus vel requiescens.
Nabaioth, sedes vel excludens si-
 ue requiescens tempore aut propheticus
 responsione.
Nabal, stultus vel insipiens.
Nabao, prophete vel venientes.
Nababoth, sedes vel excludens si-
 ue conspicuus aut requiescens.
Nabar, scandalus vel scandalizans siue
 insipiens aut insipientia.
Nabathei, insipientes vel scandali-
 zantes.
Nabau, venientes vel includens seu
 venimus aut inclusimus.
Nabdrael, virus deivis suis deo
Nabeoth, prophetas vel prophetatio.
Nablath, organum vel lauda-
 torium.

nominū hebraicorū

- N**ablion.psalteriū grece lauda
 toriū latine.
Nablū, originū vel laudatoriū.
Nabo, sessio vel pphbia, sine egl
 sio aut supuenies.
Nabode, ppheta vel pphetia.
Naboth, sessio vel pphetia, sine cō
 cludēs aut supuenies.
Nabu, venies vel includēs.
Nabuchodonosor, sedēs in an
 gustia agnita, vel sessio in agni
 tione angustie, sine pphetans
 istiusmodi signū aut pphetia la
 guncule angustie.
Nabusabari, calcās tps vel cal
 cario tps.
Nabularachim, calcator fratriū
 vel calcatio fraternitatis.
Nabuthei, pphete vel pphetātes.
Nabusardai, pphetauit paleas
 vel pphetia alieni iudicii.
Nachem, pparās eos vel ppara
 tio eorum.
Nachor, pparās dolorē vel pre
 paratio iniquitatis.
Nachor, requiescente luce vñ ob
 scuratio novissima, sine requi
 es luminis aut preparatio ira
 cundie.
Naad, ascendēs vel ascensio.
Nadab, votin⁹ vel spontaneus.
Nadabias, vñes dñi vel spon
 tanēs dñi.
Naaman, fidelis vel fidelitas,
 sine mouēs eos aut motus eoz.
Naeth, requiescēs vel requietio.
Naphador, dispersa generatio vñ
 dispersio generatōis.
Naphech, marina vel maritima.
Naphedor, quersa generatio vñ
 cōuersio generatōis.
Napheg, marin⁹ vel maritimus.
Naphel, maritimi vñ animaz re
 frigerationes.
Naphes, aia vel refrigeriū.
Naphis, idem.
Nagge, meridies vel meridian⁹.
Nageb, idem.
Nabaim, quer meus vel infan
 tia mea.
Nabelel, hymnus vel laus, sine
 laudās dei aut laudatio dei.
Naid, salūvñ mare sine fluctuās
- aut instabilis et sedis incerte.
Naim fluctus vel motus sine flu
 ctuans aut cōmotio.
Naioth, cōspicuus vñ excludēs
Nalol, torrēs vel laudatio.
Nama, deus vel cōmotio.
Namoel, dormiuit deus vel dor
 mitio dei sine bi q̄ sunt dei aut
 quos dormire facit deus.
Namra, pardus vel amaritudo
 sine amaritudines aut amari
 cationes.
Namrim, pardi vel apostate si
 ne profugi aut transgressiones
 eorum.
Namsi, palpans vel tangēs si
 ne attrētas aut attrētatio.
Namuel, loquēs cū deo vel cum
 quo loquit̄ deus.
Namubelite, loquētes cū deov̄
 cū quib⁹ loquit̄ deus.
Nanee, pscis vel vetus sine ger
 men pulcritudinis aut pascua
 eorum.
Narcissus, colligēs vel collectio
 sine lucerna scindēs aut accen
 sus leticie.
Nasab, exsiccans vel exsiccatio,
 aut germinatio eoz.
Nasarā, germē molle vel germē
 tenerū sine germinās eis.
Nasia, coluber dñi vel serpens
 dñator.
Nasi, titulus vel statio.
Nasim, dux vel pnceps sine prin
 cipans eis.
Nason, cōsonans vel quiescēs si
 ne augurās aut auguriū.
Nasor, pulcritudo luminis vel
 cōsolans angustiatum.
Netham, donatus eis vel dona
 tio eorum.
Nathamelech, donatus regno,
 vel donatio regnatoris.
Natha, donās donū vel dona
 tus gratie.
Nathanael, donū dei vel dona
 naut eū deus.
Nathinnei, donātes vel donati
 sine hypodiacones grece aut
 subministri latine.
Nathon, donatus merori vel do
 natio iniquitatis.
- N**aua, semen vel germē sine la
 tratus aut pulcritudo.
Nave, idem.
Nauim, germinās vel cōsolator.
Nauū, germinās eis vel cōsolat
 io eorum.
Nazareth, flos vel virgultū sine
 sanctitas aut cōsecratio.
Nazareth, vñctio vel mundicia
 sine custodiēs aut separatio.
Nazaren⁹, virgulū vel florid⁹,
 sine custodiēs aut separatus.
Nazare⁹, mund⁹ vel sanct⁹, sine
 vñctus aut cōsecratus. Ut rūq̄
 hoc nomē apud hebreos nō scri
 bitur p.z, litterā, h̄z h̄ hebraicū
 sade, quod nec s, nec z, litteraz
 sonat.
Nazarei, virgulta vel floridi, si
 ne custodiētes aut separati.
Nazarei, mūdi vñ vñcti sine san
 ci vel cōsecrati.
Nazareni, idem.
- E Dic, e, post, ii.
- E**neapolis, mire cōmota
 vel mira cōmotio.
Eebaaz, latratus apprehensus,
 vel latratis apprehensio.
Eebaial, latrās lax⁹ vel latrans
 laxatus seu latratis levitas aut
 latrantis latitudo.
Eebalath, latrat⁹ tgis vel insis
 pientia peccatoris.
Eebe, latrans vel latratus, sine
 psalteriū aut mensura.
Eebal, latrans deo vel latratus
 dei, sine mensura dei aut dei
 psalterium.
Eebo, latrās vel latratus.
Eebui, latrator meus vel psal
 terium meum.
Eechoo, paratus iste vel para
 tio ista.
Eecelb, statio vel attractatio.
Eecho, pcutiens vel percussio.
Eechoda, includēs iudicio.
Eecophati, excludēs vel exclu
 sio, sine inclusum aperiens aut
 percussione euadēs.
Eechota, aroma vel thymiam
 sine storax eius aut aromatiza
 tio eius.
Eele, scala vel torrens.

DD iii

Interpretationes

- N**eelamite, cuiusdā heredes vel
cuiusdā hereditates.
Neelle, cuiusdā heredes vel cu-
iusdā hereditas.
Neellamite, scale vel torrētes.
Neellecol, torrens botri vel bo-
trus torrentis.
Neem a, cōsolās vel cōsolatio.
Neemias, consolatus a dñō vel
cōsolatio dñi.
Necsta, es vel metallū.
Nephabel, spirās deo vel appli-
cans ori dei.
Nephe, spirās vel sufflans, sine
spiritus aut sufflatio.
Nephē, applicās ori vel liguri?
qd est nomē lapidis.
Nephēc, pruna vel carbo sine se-
ducens aut seductio.
Nephēg, idem.
Nephēdor, marinav̄l maritima
Nephī, purificans vel purifica-
tio.
Nepla, purificās aggrauatū vel
purificatio aggrauati.
Nephōa, deceptio vel dissolutio.
Nephōsim, apertū nomē vel dis-
soluta auditio.
Neger, florēs vel floridus.
Negoda, includēs indicio v̄l p-
cussio indicij.
Nebiel, stans deus v̄l statio dei
Nebisoth, stās vel statio sine sta-
tus temporis.
Neman, pulcritudo vel conso-
latio.
Nēbra, pfugū vel apostasiū si-
ne apostata aut apostasia.
Nēra, pfugū vel transgressio, si-
ne pardus aut amaricatio.
Nērim, pardi vel apostate, siue
amaricātes eos aut pfugia eo-
nū seu pardox aut apostatarū.
Nemith, pardi vel apostate.
Nēroth, tyrānus v̄l pfugus si-
ne trāsgressor aut apostata.
Nemisi, palpās vel tangēs, siue
attractās aut attractatio.
Nemisib, stans vel attractās, si-
uestatio aut attractatio.
Nepthad, deceptio v̄l dissolutō
Nepthali, latitudo mea vel cōuer-
tio eius.
- N**ep tali, discretus v̄l se iunc tus
sue cōvoluit me aut convolutio
mea.
Nepthalim, habitatio vel cōpa-
ratio, sine cōvertens eos aut la-
titudo eoz.
Nepthalim, implicatio vel cōver-
satio, sine dilatauit me aut di-
latatio mea.
Nepthalimite, querentes eos v̄l
latitudines eoz.
Nepthalite, habitacula vel cōpa-
ratioes seu dilatati mei aut im-
plicatioes eoz.
Nep tar, purificans vel purifica-
tio.
Nepthe, decipiēs vel dissoluēs,
sine deceptio aut dissolutio.
Nepthee, decepti vel dissoluti, si-
ne deceptio aut dissolutio.
Nepthom, sculpētes vel aperiē-
tes, sine decipiētes eos aut dis-
solutōes eoz.
Nepthpha, deceptio vite remis-
se vel dissolutōe claudicas.
Nepthnim, sculpētes vel aperiē-
tes, sine decipiētes eos aut dis-
solutōes eoz.
Nepthusim, apertū nomē v̄l dis-
soluta auditio.
Ner, lucidus vel lucerna.
Neregel, lucis aceruus vel luce-
re aceruatio.
Nereus, lucis p̄siliū vel lucerna
festinans.
Nereth, cithara vel quasi lucer-
na, seu lux vite aut lucerna pa-
voris.
Nergal, lucis aceruus vel luce-
ra aceruata.
Nergel, lucerna acernata vel lu-
cerne aceruatio.
Nerger, lucerna inuoluta vel lu-
cerne inuolutio.
Neri, lucens mihi vel lucerna
mea.
Neria, lucēs dñō vel lucerna do-
mini.
Nesia, coluber dñi vel serpens
dominicū.
Nesibi, titulus mens vel statio
mea.
Neson, augurans vel augurium
- s**ine augur fortis aut auguris
fortitudo.
Nesruth, teneatio tenera vel su-
giriūs tener.
Nesthe, erari v̄l metallarius.
Nethman, decus vel metrio, sine
cōmouens eos aut commotio
eorum.
Nethua, imago vel imaginatio.
Netophati, includēs me vel in-
clusio mea.
Netophatite, includētes vel in-
clusores mei.
- D**ic, i, post, n.
Nicanz, stans lucerna.
vel statura lucida.
Nicodemus, includēs indicio v̄l
effusio terrenitatis.
Nicholaus, effluens vel effuxio
sine stultus ecclesie languen-
tis aut stultitia languoris ec-
clesie.
Nicholaite, effluentes vel effux-
iones, sine stulti ecclesie lan-
guentis aut stultitia languoris
ecclesie.
Nichopolis, germ en p̄tectionis
mee vel p̄tectione germinis mei.
Niger, ascendēs vel ascensio.
Nimpha, os applicātū vel oris
applicatio.
Niniue, feta vel speciosa seu ger-
men pulcritudinis aut nativitatis
pulcra.
Niniuite, feti vel speciosi seu ger-
mina pulcritudinis aut nativi-
tates pulcre.
Nisan, augurans gratiaz vel au-
gurium donatois.
- D**ic, o, post, n.
Na, mouēs vel cōmotio.
Noaida, mouens serviu-
tēm dñovēl cōmotus testimo-
nio dei.
Noadiae, mouens diluculū vel
cōmotio illuminati.
Nobeha, mouens vel cōmotio
eorum.
Noratha, mouēs īperii vel cō-
motio cōsummationis visionū.
Nob, latrans vel latratus.
Nodab, vter vel inflatio.
Noe, requiescēs vel requieuit su-

nominum hebraicorum

ve cōmottis aut cōmotio.
Noema, decor vel fides vel voluptas aut delectatio.
Noemā, pulcritudo aut pulcer, seu cōsolans aut cōsolatio.
Noemanite, pulcri vel cōsolati, seu consolatores aut consolations.
Noemī, pulcra vel cōsolata:
Noestha, metallū vel es eius.
Noesthā, es eorū vel metallum eorum.
Noephēt, motus aptus vel com mortio latitudinis.
Noga, meridies vel meridianus.
Noge, idem.
Noom, decus vel cōsolatio.
Noorai, decorās magistrū meū vel cōsolatio magistri mei.
Noora ri, decorās currēns magistrū vel cōsolatio cōsummati magistri.
Noram, requiescēs excelse vñ cō motio exaltati:

Dic.u.post.n.
Dath, pulcer vel pulcritudo.
Nun, pascens eos vel pascua eorum.
Nun, fetus vel piscis, sive vnic⁹ aut sempiternitas.
Numenius, decorus vel fidelis.

Sequitur de incipientibus a littera. **N**.

Old, vnitas vel laudatio
Oal, tabernaculū vel in habitatio.
Oali, tabernaculū meū vel in habitatio mea.
Oam, vel populo vel insaniēs.
Obab, sperans vel amplexans, sive dilectus aut dilectio.
Obadia, seruus dñi vel seruens domino.
Obag, magus vñ phitonissa tue incantator aut incātatio.
Obdarē, seruus australis vñ seruus africanus.
Obdias, seruies dño vel serui-

tis domini.
Obed, seruitus vel servitor.
Obedom, seruēs rufo vel seruens fulvo, seu seruēs terre aut seruus sanguineus.
Obedia, seruus dñi vel seruens domino.
Obediel, seruus dei vel seruens deo.
Obia, seruus dominū vel seruēs domino.
Oboth, phitones vel magi, sine lagene grandes aut lagenarū granditas.

Obet, diligens vel pscrutans, sive dilectio aut pscrutatio.
Ochol, tenēs habitationē vel apprehendēs tabernaculū.
Ochoza, tenēs magistrū vel re tentio magistri.
Ochozat, retentio vel apprehensione.
Ochozias, retinēs dñm vel apprehensio dñi.
Ochran, tenēs vel apprehendēs sine retētio aut apprehensio.

Octa, mensurās vñ mē suratio.
Odema, seru⁹ dñi vel testificās dominū.
Odia, idem.
Odoia, idem.
Odolla, testimonij eoz vel testimonijs approbatio.
Odollamites, cōtestans aliquē vel testimonij in aqua.
Oddor, p̄testas generationē vel testificatio generatōis.
Odoma, seru⁹ dñi vel testificās dominū.
Odsi, mēsis me⁹ vel mēsura mea
Odura, mēsura magistri vel testificās magistri.

Oepha, mēsura vel effundens, sive estus aut estuatio.
Oephi, mēsura trij modiōz vel tres modi mensurati.
Oeph, diligēs vel pscrutans, si

ne dilectio aut pscrutatio:
Oba, effusio vñ estuatio.
Obal, nebula vñ obscuratio, sive obscurans aut nebulosus.
Ophalamus eoz vel maritima eorum.
Ophar, volās vel volatus, sive volantes aut volationes.
Ophat, aurum obrisum vel aurū purissimum.
Ophaz, idem.
Ophel, nebula vel obscuratio, sive obscurat⁹ aut nebulosus.
Ophēr, ignominia vel ignominiosus.
Ophi, infirm⁹ vñ ignominiosus.
Ophim, tabernacula vel habitaciones.
Ophimi, tabernacula mea vñ habitationes mee.
Ophir, infirmās vel infirmitas sive irritū aut ebriosum.
Ophin, discalciatus vel insana cōuersio.
Ophra, volās vñ thalamus.
Ogregās vel aceruās seu absconditus aut coaceratio.
Oga, nobilis vel gloriōsus sive abscondēs ei aut coaceruās ei

Ogia, ipe cognouit vel cognouit dñs.
Obiada, ipe cognouit seruitutē vel cognouit dñs testimonij.
Oholi, tabernaculum vel in habitatio.

Oya infirmās ei vñ infirmitas eius.
Oiam, infirmans eos vel infirmitas eorum.
Oiam, seculū vel eternitas, sive annus inbileus aut annus remissionis.

Olda, destruens vel discernens, sive destruēt⁹ aut digericulum.

Interpretationes

Oldai, destruēs me vel discer-
nēs mihi, siue diuerticulū meū
aut discretio mea.

Oldā, discernēs donū vel diuer-
ticulū gratie.

Oli, infirmitas vel pectio.

Oliab, infirmās patrē vel pte-
ctio patris.

Olimpa, dolēs vel parturīs.

Olimpiadis, dolor tristū vel p-
turiens servitū.

Olofernes, infirmitas discessio-
nis, vel infirmans vitulum sa-
ginatum.

O **H**ic, m. post, o.
O **A**var, populum amari-
cans, vel populus amari-
catus.

Omer, crispās vel manipulus.

Omri, crispans me vel manipu-
lus mens.

Omroi, crispans magistrū meū,
vel manipulus magistri mei.

O **H**ic, n. post, o.
O **N**, dolor vel meror.

On iniquitas vel iurititas.

On, misitatio vel murmuratio.

Ora, merēs eū vel dolor eius.

Ona, iuritilis ei vel iniquitas ei.

Ona, murmurās ei vel murmu-
ratio eius.

Onam, meror p̄p̄li vel meror eoz.

Onam, iuritilis p̄p̄lo vel iniqui-
tas eorum.

Ona, murmur populi vel musi-
catio eorum.

Onan, meror doni vel dolor grē.

Ona, iniquitas doni vel iuriti-
tas gratie.

Onan, murmurās dono vel mu-
sitans gratie.

Onesim⁹, decorus vel r̄ndens si-
ne decus aut r̄sio.

Onesiphorus, r̄ndens l̄ris vel de-
core adhērēs.

Oni, merēs mibi vel dolor me⁹.

Oni, iuritil mibi vel iniquitas mea.

Oni, murmur meū vel misitatio

mea.

Onni, dolore cōmotus vel mero-
re requiescens.

Onni, iuritil req̄es vel iniqua-

commotio.

Onni, murmure motus vel musi-
catione quiescēs.

Onias, merēs dñs vel dolor do-
mini.

Onias, iniquus dñs vel iuritilis
dominus.

Onias, murmurās dñs vel mu-
sitatio dñi.

Ono, merēs eū vel dolor eius.

Ono, iuritilis ei vel iniquitas ei⁹.

Ono, murmurās ei vel musi-
catio eius.

Ond, murmure misitās vel mu-
sitatōne murmurās, siue dolor

iuritilis aut merēs iniquitate.

O **H**ic, o. post, o.
Ola, tabernaculū vel in-
habitatio.

Olla, idem.

Olli, tabernaculū meū vel in-
habitatio mea.

Oliab tabernaculū meū pater
vel inhabitatio mea patris.

Oliba, tabernaculū meū in ea
vel īp̄a est tabernaculū meū.

Olibama, tabernaculi alitu-
do vel habitaculū meū in aliq.

Oon, labor vel dolor siue dolēs
aut laboriosus.

Oozā, videns eos vel fortitudo
eorum.

Oozias, vidēs dñm vel fortitudo
dñi.

O **H**ic, r. post, o.
O **R**, foramen vel iracun-
dia.

Or, mons vel lumen siue pellis
aut iracundus.

Oram, scipiēs vel apprebendēs
siue cōceptio aut cōprehensio.

Oram, irati vel ne excelsō seu ne
iracundie aut ne iracundo.

Oram, mons populi ve lumen
eorum.

Oram, pellis populi vel foramē
eorum.

Ora, iracund⁹ populus vel ira-
cundia eoz.

Orchach, estimās vel estimatio

Orchati, estimās mibi vel esti-
matio mea.

Orchatharoth, longa corona,
vel longitudo corone.

Oreb, ardor vel siccitas siue cor-
sus aut solitudo.

Oreb, mensa vel massa, siue ten-
tans vel tentatio.

Orem, dolor vel iracundia.

Oreh, longanimitas vel diuturi-
nus seu longanimitas aut diu-
nitatis.

Orpha, cervix eius aut superbi-
ens ei.

Ori, lux mea vel mons meus.

Ori, pellis mea vel foramē meū.

Ori, irascens mibi vel iracundia
mea.

Ori, gigas vel excelsus.

Ori, coquēs vel excludēs.

Ori, apprebendens me vel appre-
hensio mea.

Orim, gigates vel excelsi.

Orim, apprebendētes me vel ap-
prehensiones mee.

Orim, loquētes vel excludētes.

Orim, anathemā vel ana thema-
tizatio.

Ornā, lumē nobis vel illumi-
natio nostra.

Oran, lumē gratie vel illuminati-
o natio donatōnis.

Oron, mons iuritilis vel foramē
tristie.

Oro, pellis iniqua vel ira mur-
muringantum.

Oron, lumen meroris vel dolor
militantium.

Oronite, montes iuritiles vel fo-
ramina tristiciarū.

Oronite, pelles inique vel dolos
militantū.

Oronite, lumē meroris vel ira-
cundie murmuringantū.

Oronī, lumē meroris eoz vel ira-
cundia iniquitatis eoz.

Oronom, mons iuritil cis vel
foramē tristie eoz.

Oronim, idem.

Oronim, lumē meroris eoz vel
iracundia iniquitatis eoz.

Orthosiada, recte indigēs testi-
monio vel lumē positi testifica-

O **H**ic, f. post, o.
O **S**a, spes vel salutatio.

Osi, spes mea vel salua-
tio mes.

nominum hebraicorum

Osias, sperans in dño vel salvatio dñi.

Osanna, salua vel iunifica, sive saluifica nos, aut saluificatio nostra.

Ose, spes vel salvator.

Osee, sperans in eo vel salvatio eius.

Osia, sperans in dño vel salvatio dñi.

Dic. t. post. o.

Othā, eis vel designatio eoz.

Othei, signū meū vel temporaliitas mea.

Othio, dolor eius vel cōtristans eum.

Othir, peccato vigilans vel si- gnum tempore.

Othīn, stans peccato vel statio temporalis.

Otholia, signi laboris vel desi gnatio t̄p̄lis.

Othomiel, signū dei vel r̄ndens deo.

Othotā, signans eos vel signa- tio eorum.

Dic. t. post. o.

E, violenter vel volun- tarie.

Oza, vidēs vel robustus visio aut fortitudo.

Ozai, fortis meus vel robur meum sive videns me aut fortitu do mea.

Ozā, videns eos vel fortitudo eorum.

Ozā, videns donū vel fortitu do gratie.

Ozamoth, quāsi signum vel for tis designatio.

Ozazim, fortis ductor vel vidēs olinam.

Ozen, videns fortē vel fortis oculus.

Ozensera, videns fortē p̄ncipis vel fortis oculus angustiantiū luctator.

Ozgi, videns luctam vel robu stus.

Ozi, vidēs v̄l robustus seu visio aut fortitudo.

Ozias, videns dñm vel fortitudo dñi.

Oziam, visio dñi est vel fortitudo dñi est.

Ozipb, germinā svel germissatio

Oziel, videns deum vel fortitudo dei.

Ozielite, videntes deū vel fortitudines dei.

Ozia, auris meav̄l audīt̄ mens

Ozinte, aures mee vel auditōres mei.

Sequitur de incipientibus a **P**. littera.

Palphum, redimēs eadē tem vel redemptio ca dentis.

Palestina, ore cōtusa vel ore cōtundēs sive os malleatoris aut oris cōtusio.

Palestini, ore cōtusi vel ore con tudentes, sive ora malleator̄ aut oris cōtusioes.

Palmirā, ore cōtundens vel os malleatoris.

Pāphilia, quersio a ruina vel diuisio cadentū.

Pampphilenses, cōversi a ruina vel diuisione cadentes.

Panarethos, liber ecclesie v̄l li ber ecclesiasticus.

Paraphrastes, garnulus vel cōlectator.

Paraſene, cena pura vel prepa ratio.

Pariōn, discoopertus vel disco operiens.

Parmena, diuidēs plenitudinē vel diuisio plenitudinis.

Parchia, pfecte diuidēs vel pfecta diuisio.

Partbi, pfecte diuidētes vel pfectio diuidentū.

Pasca, transcendens vel trans gressio.

Pathma, separatio vel sepa tria.

Pathmos, separatio hostis vel separatio palpantū.

Patroba, videns eū vel dissolu tio eius.

Patrod, separās v̄l dissoluēs.

Patura, separat̄ vel separatio.

Paulus, os tube vel os eorū seu electū mirabile aut electōis mi raculum.

Dic. e. post. p.
Pedno, tentatio mouens vel dissecatio commo

Pellusum, os malleans vel os malleatoris.

Penthateucū, quāq̄ libri moissi, vel quāq̄ libri mosaici.

Pergamū, dissecās valles v̄l di uidens cornua eoz.

Pergen, deuorās vel vorago.

Perybol, saccus absorpt̄ v̄l re positio inneterata.

Perida, tentatus dilect̄ vel te

tatio amabilis.

Perichōpen, incisus vel incisio.

Perone, saccul̄ vel repositio.

Perida, tentans vel latera sua

dissuēs.

Perse, tentati vel latera sua dis

suētes.

Persipolis, tentatio ciuitat̄ vel dissuēs latera ci uitatis.

Perrus, agnoscens vel discalciens, sine cognitus aut dissol

uēns.

Dic. i. post. p.
Pigmei, cogniti domi

vo vel dominū cogni

scētes.

Pila, os malleans vel oris con

tusio.

Pilatus, ore cōtundens vel os malleatoris.

Pirrus, dissoluēs vel disso

lus.

Pisida, cognita dño vel cogni

to dñi.

Pisticum, fidele vel fideli

tas.

Prisca, cognita vel cognos

ces.

Prisilla, cognoscens dñm vel

cognitio dñi.

Priscus, agn̄t̄ vel cognoscēs.

Interpretationes

Dic. o. post. p.
Oblius, tabernaculum, vel inhabitatio.
Pollati, ore contundens vel os malleatoris.
Pontus, inclinās vel inclinatio.
Pontici, inclinātes vel inclina.
Pontins, declinās. tiones cōsilii vel declinās festinatēz.
Portius, dura dimisio vel dimens duritīa eoz.
Posidoni, cognoscēs venatio nē vel cognitio cōmotionis.
Probus, fructus cōsus vel fructū ignominia.
Procorus, fructus cōgregans vel fructū cōgregatio.
Ptolomeus, ad mensurā deducens vel ad mensurā deductus.
Ptolemai, ad mensurā deducēs vel ad mensurā deductio.
Ptolomeida, ad mensurā deducens vel ad mensurā deducta.
Ptolemaias, idem.
Ptolemaidenses, ad mensuram deducti vel ad mensuram deducentes.

Dic. u. post. p.
Oblius, tabernaculum vel inhabitatio.
Indens, indutus cōsilio vel indumentū cōsiliī.
Declinans, declinans vel declinatio.
Puthiphares, os inclinans vel os inclinatio, sive os inclinās ad dissecandū aut dissēcans ad os inclinandū. Hec omnia nomina grecā vel latīna sīm linguam hebraicā violēter interpretata sunt. Scīendū nāq̄ est q̄ apud hebreos, p. līa nō habet nec ullū nomē est apud eos qđ hoc elementū sonat. Abusi ueigit accipienda sunt.

Sequit̄ de incipētibꝫ ab. R. līa

Rab, famē vel ineptus
Raab, lata vel dilatata sive latitudo aut dilatatio. Si enī raab q̄ aī media litteram scribat famē significat, sive im-

petum. Si vero per heb latitu dinē vel dilatationē, hoc autē evenit sīm accentū et litterarū diversitatē ut in tam varias et cōtrarias significationes noīa cōmutentur, et in tam diuersa vertantur.

Raabā, famē eius vel impetus eius sine dilatās eū aut dilatatio eius.

Raabia, impētū dñi vel famelū eū sīm dño, sive diūdicans dñm aut diūdicatio dñi.

Raabath, bucca vel maxilla seu bucce aut maxille.

Raabā, multū vel vissio, sive toni trum aut multitudo.

Raabā, videns vel comitruī ei⁹ sive multum ei⁹ aut multitudo eius.

Raabā, multum dño vel vissio dñi, seu videns dñm aut toni trum dñi.

Raabā, malitia tineē vel malitia de tinea, sive intonuit let⁹ aut intonantis leticia.

Raabā, cursus vel placētia, siue cōtēplatio aut cōsummatio.

Raabā, magister peccati vel amagistratio spalis.

Raba, multa vel magna, sive iudicans aut iudicis.

Rabagm, multitudo pli vel magnitudo eoz, sive iudicans populos aut iudicis populoꝫ.

Rabai, multū inibi vel magnitudo mea, sive iudicās me aut iudicium meū.

Rabath, multū t̄his vel grande peccatū, sive iudicās t̄hs aut iudicis peccatorꝫ.

Rabi, doctor vel magister, seu docēs me aut magister mens.

Rabiuth, doctrina multitudinis vel magisteriū iudicatis.

Rabbai, multa hec vel multitudo ista.

Rablatb, multū vel multa, sive multitudo aut multitudines.

Rabmag, princeps cibi vel dñia tor edentis.

Raboni, doctor vel magister seu docēs me aut mīgē mens.

Raboth, grande signū vel multū rīdens, sive iudicās rīdentes aut iudicū rīdētū.

Rabfaces, multū oculū vel princeps deosculas, eunuchoz.

Rasari, p̄nceps eunuch⁹ vel mīgē

Rabares, multū alien⁹ vel grādis descēsio.

Racha, vanus vel vanitas, sive absq̄ cerebro aut signū subsan nationis.

Rachab, concita vel quadriga, seu visio aut ascensio.

Rachal, tristis vel deorsum ferens, sive res aut negotiatio.

Rachel, onis vel visio seu vidēs deh⁹ aut vidēs principi⁹.

Rach⁹, substācia vel pecunia.

Radai, vidēs me aut fortitudo mea.

Rapha, sanitas vel medicina dei.

Raphael, sanās deo vel medici na dei.

Raphaela, sanās dño vel medi cina dñi.

Raphael, gigātes vel medici siue facture nre aut laxati eoz.

Raphael, sanās eū vel medicina eius.

Raphaela, sana visio vel medici na fortitudis.

Raphael, sana visio vel medici na.

Raphes, defens vel medicus seu volvēris aut cursus oris.

Raphidim, tentatio vel laxe manus, seu visio oris aut vidēs os sufficiens eis.

Raphidim, sanitas fortū vel sanitas iudicij, seu visionis fort⁹ aut dissolutio fortū. Juxta p̄ prietatem vero lingue lyrie interpretat̄ remisse manus vel remissio manus.

Raphion, medicina doloris vel tentatio iniquitatis.

Raphu, tentatio vel dissolutio, sive sanitas aut medicina.

Ragal, res vel negotiatio, seu tristis aut deorsum ferens.

Ragan, pascēs vel egrotans.

Rages, pabulū vel egrotatio.

Ragon, hyems vel pabulum, sive multum delectans aut multum deliciū.

Ragon, res vel negotiatio, seu tristis aut deorsum ferens.

Ragan, pascēs vel egrotans.

Rages, pabulū vel egrotatio.

Ragon, hyems vel pabulum,

Ragon, res vel negotiatio, seu tristis aut deorsum ferens.

Ragan, pascēs vel egrotans.

Rages, pabulū vel egrotatio.

Ragon, hyems vel pabulum,

Ragon, res vel negotiatio, seu tristis aut deorsum ferens.

Ragan, pascēs vel egrotans.

Rages, pabulū vel egrotatio.

Ragon, hyems vel pabulum,

Ragon, res vel negotiatio, seu tristis aut deorsum ferens.

Ragan, pascēs vel egrotans.

Rages, pabulū vel egrotatio.

Ragon, hyems vel pabulum,

Ragon, res vel negotiatio, seu tristis aut deorsum ferens.

Ragan, pascēs vel egrotans.

Rages, pabulū vel egrotatio.

Ragon, hyems vel pabulum,

Ragon, res vel negotiatio, seu tristis aut deorsum ferens.

Ragan, pascēs vel egrotans.

Rages, pabulū vel egrotatio.

Ragon, hyems vel pabulum,

Ragon, res vel negotiatio, seu tristis aut deorsum ferens.

Ragan, pascēs vel egrotans.

Rages, pabulū vel egrotatio.

Ragon, hyems vel pabulum,

Ragon, res vel negotiatio, seu tristis aut deorsum ferens.

Ragan, pascēs vel egrotans.

Rages, pabulū vel egrotatio.

Ragon, hyems vel pabulum,

Ragon, res vel negotiatio, seu tristis aut deorsum ferens.

Ragan, pascēs vel egrotans.

Rages, pabulū vel egrotatio.

Ragon, hyems vel pabulum,

Ragon, res vel negotiatio, seu tristis aut deorsum ferens.

Ragan, pascēs vel egrotans.

Rages, pabulū vel egrotatio.

Ragon, hyems vel pabulum,

Ragon, res vel negotiatio, seu tristis aut deorsum ferens.

Ragan, pascēs vel egrotans.

Rages, pabulū vel egrotatio.

Ragon, hyems vel pabulum,

Ragon, res vel negotiatio, seu tristis aut deorsum ferens.

Ragan, pascēs vel egrotans.

Rages, pabulū vel egrotatio.

Ragon, hyems vel pabulum,

Ragon, res vel negotiatio, seu tristis aut deorsum ferens.

Ragan, pascēs vel egrotans.

Rages, pabulū vel egrotatio.

Ragon, hyems vel pabulum,

Ragon, res vel negotiatio, seu tristis aut deorsum ferens.

Ragan, pascēs vel egrotans.

Rages, pabulū vel egrotatio.

Ragon, hyems vel pabulum,

Ragon, res vel negotiatio, seu tristis aut deorsum ferens.

Ragan, pascēs vel egrotans.

Rages, pabulū vel egrotatio.

Ragon, hyems vel pabulum,

Ragon, res vel negotiatio, seu tristis aut deorsum ferens.

Ragan, pascēs vel egrotans.

Rages, pabulū vel egrotatio.

Ragon, hyems vel pabulum,

Ragon, res vel negotiatio, seu tristis aut deorsum ferens.

Ragan, pascēs vel egrotans.

Rages, pabulū vel egrotatio.

Ragon, hyems vel pabulum,

Ragon, res vel negotiatio, seu tristis aut deorsum ferens.

Ragan, pascēs vel egrotans.

Rages, pabulū vel egrotatio.

Ragon, hyems vel pabulum,

Ragon, res vel negotiatio, seu tristis aut deorsum ferens.

Ragan, pascēs vel egrotans.

Rages, pabulū vel egrotatio.

Ragon, hyems vel pabulum,

Ragon, res vel negotiatio, seu tristis aut deorsum ferens.

Ragan, pascēs vel egrotans.

Rages, pabulū vel egrotatio.

Ragon, hyems vel pabulum,

Ragon, res vel negotiatio, seu tristis aut deorsum ferens.

Ragan, pascēs vel egrotans.

Rages, pabulū vel egrotatio.

Ragon, hyems vel pabulum,

Ragon, res vel negotiatio, seu tristis aut deorsum ferens.

Ragan, pascēs vel egrotans.

Rages, pabulū vel egrotatio.

Ragon, hyems vel pabulum,

Ragon, res vel negotiatio, seu tristis aut deorsum ferens.

Ragan, pascēs vel egrotans.

Rages, pabulū vel egrotatio.

Ragon, hyems vel pabulum,

Ragon, res vel negotiatio, seu tristis aut deorsum ferens.

Ragan, pascēs vel egrotans.

Rages, pabulū vel egrotatio.

Ragon, hyems vel pabulum,

Ragon, res vel negotiatio, seu tristis aut deorsum ferens.

Ragan, pascēs vel egrotans.

Rages, pabulū vel egrotatio.

Ragon, hyems vel pabulum,

Ragon, res vel negotiatio, seu tristis aut deorsum ferens.

Ragan, pascēs vel egrotans.

Rages, pabulū vel egrotatio.

Ragon, hyems vel pabulum,

Ragon, res vel negotiatio, seu tristis aut deorsum ferens.

Ragan, pascēs vel egrotans.

Rages, pabulū vel egrotatio.

Ragon, hyems vel pabulum,

Ragon, res vel negotiatio, seu tristis aut deorsum ferens.

Ragan, pascēs vel egrotans.

Rages, pabulū vel egrotatio.

Ragon, hyems vel pabulum,

Ragon, res vel negotiatio, seu tristis aut deorsum ferens.

Ragan, pascēs vel egrotans.

Rages, pabulū vel egrotatio.

Ragon, hyems vel pabulum,

Ragon, res vel negotiatio, seu tristis aut deorsum ferens.

Ragan, pascēs vel egrotans.

Rages, pabulū vel egrotatio.

Ragon, hyems vel pabulum,

Ragon, res vel negotiatio, seu tristis aut deorsum ferens.

Ragan, pascēs vel egrotans.

Rages, pabulū vel egrotatio.

Ragon, hyems vel pabulum,

Ragon, res vel negotiatio, seu tristis aut deorsum ferens.

Ragan, pascēs vel egrotans.

Rages, pabulū vel egrotatio.

Ragon, hyems vel pabulum,

Ragon, res vel negotiatio, seu tristis aut deorsum ferens.

Ragan, pascēs vel egrotans.

Rages, pabulū vel egrotatio.

Ragon, hyems vel pabulum,

Ragon, res vel negotiatio, seu tristis aut deorsum ferens.

Ragan, pascēs vel egrotans.

Rages, pabulū vel egrotatio.

Ragon, hyems vel pabulum,

Ragon, res vel negotiatio, seu tristis aut deorsum ferens.

Ragan, pascēs vel egrotans.

nominum hebraicorum

- R**agnel, pastor dei vel egrotas
 deo, siue pascens deum aut pabu-
 lum eius deus.
Rabubel, idem.
Rabaia, pastor domini vel egrotas
 domino, siue pascens dominum aut pa-
 bulum eius dominus.
Rabelaija, idem.
Ram, excelsus vel exaltatus, si-
 ue tonitruu ant exaltatio.
Rama, excela vel exaltata, siue
 tonitruu aut exaltatio.
Ramale, sublimitas aut exalta-
 tio, siue tonitruum aut exalta-
 bitur.
Ramalia, excelsus domino vel toni-
 truu domini, siue excelse laborans
 aut exaltatio laborantis.
Ramasse, pabulum vel linea si-
 ue malitia linea aut malitia de-
 linea.
Ramatb, excelsum signum siue ex-
 altata peccato, seu mortem vi-
 dit aut mortis visio.
Ramatba, idem.
Ramatbā, excelsum signum popu-
 li vel exaltatio peccati eorum seu
 morte vident eis aut visio mor-
 tis eorum.
Ramatbāim, excelsa duo vel ex-
 celsa bina, siue duo sublimes
 aut duo exaltati. **H**ec duo ex-
 celsa vel bina sublimia sunt due
 tribus, regia, s. ac sacerdotalis.
Rū helchana fuisse legē de ra-
 mathiam, qz pater eius de tri-
 bu leui fuit, et mater eius de tri-
 bu iuda, quod nota in eo qz ef-
 frateus dicit ab effrata vrore.
 s.caleph, quā costas excitis de
 tribu illa.
Ramatbiech, excelsum signum
 gene vel eleuatio maxille.
Ramatbite, excelsa signavt mor-
 tem videntes.
Ramelech, excelsa portio vel ex-
 alta particula.
Ramesse, amaricas vel comotio
 turpulenta, siue corrosio linea,
 aut tonitruu gaudi.
Ramech, mortis visio vel excel-
 sum signum, siue celitudo pauci-
 rit aut exaltatio vite.
Ramioth, excelsum signum vel ex-
 altata responsio.
Raron, cursus magistri vel con-
 summatio magisterij.
Raronites, currēs magister vel
 consummatus magisterio.
Raronite, curretes magistri vel
 consummati magisterij.
Rasaig, impius dominus vel varie-
 tas domini.
Rasathaim, varietas bina vel
 iniquitas duorum.
Rasim, varians eos vel iniqui-
 tas eorum.
Rasin, impius vel iniquus seu
 varietas aut pictura.
Rathanim, sonitus vel imipe-
 rius, siue visio consummata aut
 visidis consummatio. **F**erit hoc
 lignū imiperi multo tge igne
 coherere, ita ut si prima ex ei
 cinere opta fuerit usq ad annū
 ignita perdurēt.
Razias, sacratus domino vel mysti-
 cus domini.
Razon, mysticus vel sacratus.
Razon, idem.
 Dic. e. post. r.
Raias, magister domini vel
 dilatatio domini.
Reba, multa vel magna, siue in-
 dicans aut iudicis.
Rebai, multū mībi vel magnitu-
 do mea, siue index mens aut iu-
 dicis meum.
Rebe, quartus vel quartuor siue
 ordinat⁹ aut ordinatio.
Rabee, idem.
Rebbecca, patiētia vel multū ac-
 cepit, siue multa patiētia aut q
 multū accepit.
Rebla, cōmissum vel multitudo
Reblata, multa hec vel multum
 iste, siue multū cōmisit hic aut
 multū cōmissum huius.
Rebmag, quartus in geniosus,
 vel ordinata peccatio.
Recha, mollis vel delicat⁹, siue
 mollities aut teneritudo.
Reehab, cōcedens vel excelsus,
 seu mollis pater aut teneritudo
 patris.
Rehabite, concedentes vel ex-
 altantes.
Relati, siue teneri patribus aut de-
 litie patrum.
Rechat, mollices vel sublimi-
 tas.
Recē, pictura vel varietas, seu
 vacuefecit aut vacuetatio.
Rechma, tentatio vel militia
 quepiam.
Reesa, clamus vel frenū siue re-
 tingulū aut cobitatio.
Repban, factura vel reges, seu
 ura requies aut ura factura.
Regalim, pedes vel ambulatio
 siue iter aut itinera.
Regmē, cibus vel refectio siue pa-
 scens eos aut pascua eorum.
Regmantatio vel militia que-
 piam.
Regom, iter vel ambulatio.
Rebi, pastor me⁹ vel pabulum meū
Rēma, excelsa vel vidēs aliqd.
Rempba, excelsa eructus vel ex-
 altatio nibili.
Rēmi, excelsa cōmotio vel vidēs
 aliqd requiei.
Remia, excelsus dominus vel exal-
 tatio domini.
Remon, excelsus murmur vel ex-
 altatio inutilis.
Remono, excelse merēs vel exal-
 tatio iniquitatis.
Remon, ecclesia vel cōgregatio.
Remos, sublimis vel exaltata,
 seu malūpumicū aut malum gra-
 natum.
Remonphares, diuidēs ecclesia
 vel dissipans cōgregationē.
Remonphares, sublimitas vio-
 lenta vel exaltatio dissipata, seu
 divisionem aliquipnici aut diuisio
 maligranati.
Remoth, vidēs mortē vel visio
Rena, mītē abscondit⁹ / moris
 vel magisterii puleritudinis.
Res, caput vel patiētia.
Resa, caput ei⁹ vel patiēs eis.
Ressa, cham⁹ vel frenū siue sta-
 dium aut retinaculū.
Resatba, impietas vel iniqtas.
Resatbaim, impius ei⁹ vel ini-
 quitas eorum.
Reseph, iniqtas mensure vel
 caput.
Resen, caput fontis vel patien-
 tia oculi.